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　◆ 2025年度 Lunch Menu  - 昼食 ‐　原材料表【8/1～】

　　●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

 【Menu-1】ビーフカレーとマカロニサラダ

No 内容 原材料

1  ビーフカレー  精米、カレー：ソテーオニオン (国内製造 )、カレールー、 牛肉、砂糖、ニンジンピューレ、ぶどう糖果糖液糖、

 動物油脂、チャツネ、ウスターソース、マーガリン、チキンエキス、おろしニンニク、ビーフエキス、カレー粉、

 酵母エキス、トマトピューレ、おろしショウガ、加工油脂、コショウ末、タマネギエキス、香辛料、

 オニオンパウダー、ポークエキス、クミンパウダー、シナモンパウダー、蛋白加水分解物、

 コリアンダーパウダー /増粘剤(加工デンプン )、調味料(アミノ酸等 )、カラメル色素、酸味料、香料、

 香辛料抽出物、甘味料 (カンゾウ)、アナトー色素、 (一部に小麦、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、バナナ、

 豚肉、リンゴ、ゼラチンを含む)

 福神漬け：ダイコン、ナス、キュウリ、しそ、 ごま、唐辛子、漬け原材料 (砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醤油、食塩 )、

 調味料(アミノ酸)、酸味料、酒精、保存料 (ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、増粘剤(キサンタン )、

 着色料(赤102、黄4、赤106、黄5)、(一部に小麦、ごま、大豆 を含む)

2  マカロニサラダ  葉野菜

 マカロニサラダ：マカロニ、ドレッシング (食用植物油脂、砂糖類〔粉末水あめ、砂糖〕、 鶏卵、醸造酢、食塩 )、

 タマネギ、ニンジン、砂糖、 乳等を主要原料とする食品、食塩、食用植物油脂、調味料 (アミノ酸等 )、

 増粘剤(キサンタン )、酵素、香辛料抽出物 (一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む)

 【Menu-2】豚の生姜焼き丼と蒸しジャガサラダ

No 内容 原材料

1  豚の生姜焼き丼  精米、 豚肉(カナダ)、しょうゆ、ショウガペースト、みりん、清酒、砂糖、ソテーオニオン、みそ、

 ニンニクペースト、レモン濃縮果汁、粉末状混合調味料、たん白加水分解物、水、増粘剤 (加工デンプン、

 増粘多糖類 )、トレハロース、カラメル色素、セルロース、リン酸塩 (Na)、調味料(アミノ酸等 )、乳化剤、

 香辛料抽出物、クチナシ黄色素、酸味料 (一部に小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む)

 タマネギ

2  蒸しジャガサラダ  葉野菜、ジャガイモ、ブロッコリー

 イタリアンドレッシング：食用植物油脂、砂糖、釀造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、

  酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム )
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 【Menu-3】ハヤシライスとほぐしチキンのサラダ

No 内容 原材料

1  ハヤシライス  精米、ハヤシルウ：野菜 (タマネギ(中国又は国産 (5%未満))、ニンジン )、牛肉、小麦粉、トマトペースト、

 ポークエキス、ラード、マーガリン、マッシュルーム、砂糖、トーストオニオンパウダー、

 ベジタブルエキスパウダー、コンソメパウダー、ワイン、植物油脂、食塩、チキンエキス、ガーリックペースト、

 調味料(アミノ酸等 )、カラメル色素、香料、酸味料 (一部に小麦、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、リンゴを含む)

2  ほぐしチキン  鶏肉、チキンブイヨン、みりん、食塩 /調味料(アミノ酸)、リン酸塩 (Na)、pH調整剤、酸化防止剤 (V．C)、

 グリシン、 (一部に卵、鶏肉を含む)

3  サラダ  葉野菜

 イタリアンドレッシング：食用植物油脂、砂糖、釀造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、

 酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム )

 【Menu-4】牛丼と海藻サラダ

No 内容 原材料

1  牛丼  精米、牛肉(オーストラリア )、タマネギ、しょうゆ、清酒、水あめ、砂糖、 牛脂、米発酵調味料、食塩、

 液状混合調味料、植物油、粉末状混合調味料、緑茶エキス、水、増粘剤 (加工デンプン )、調味料(アミノ酸等 )、

 カラメル色素、乳化剤、甘味料 (カンゾウ)、(一部に小麦、牛肉、大豆を含む)

3  海藻サラダ  葉野菜

 海藻ミックス：乾燥わかめ (中国製造 )、乾燥赤つのまた、乾燥白きくらげ、寒天加工品 (寒天、こんにゃく粉 )、

 乾燥茎わかめ、乾燥昆布、乾燥青つのまた、乾燥まふのり /増粘多糖類

 イタリアンドレッシング：食用植物油脂、砂糖、釀造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、

 酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム )
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